様式第４号(第７条関係)

課長 補佐 主幹 係長

　藤崎町教育委員会　教育長　殿

住　　所
（所在地）

申請者
氏　　名
(名称及び代表者氏名)

　次のとおり使用料の免除を申請します。

　藤崎町学校施設使用条例施行規則第７条第　　　号該当により使用料を免除する。

（太線内だけ記入してください。）

藤崎ジャンボウズ　藤崎　太郎

野球グラウンド

使　用　箇　所

免除を受けようとす
る理由及び額

（電話　0172－75－3111）

藤崎中学校

令和元年10月1日

係

藤崎町学校施設使用料免除申請書

免除金額　　　　　　　　　　　　　円

決　　　　　定

使　用　施　設

藤崎町スポーツ少年団に加盟

藤崎町大字西豊田一丁目1番地

記入例